TINA
/,Y.“ﬁ i’ﬂli§

0
HE Campionato [taliano di Sci

Uigili del fuoco

32A CAMPIONATO ITALIANO VIGILI DEL FUOCO

FEDERAZIONE ITALIANA

ﬁc ,C_[onometristi

CORTINA D'AMPEZZ0O

Associazione
Cronometristi

ALPINISMO
TUTTE LE CATEGORIE

Codex: A__S000 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
ORGANIZZATORE : VIGILI DEL FUOCO
LOCALITA' : CORTINA D'AMPEZZO DATA : 29/01/2016
NOME PISTA : OLYMPIA DELLE TOFANE
ORA DI PARTENZA : 18.30
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
CATEGORIA A
1 1382 CAGNATI Luca 1990 C.P. Belluno 22'01.00 321
2 1270 FRENA David 1996 Dis. BZ Bassa Pusteri 23'20.00 306
3 1282 VENTURA Luca 1996 U.D. TN Fiemme 23'27.00 290
4 1262 DE PAOLI Mattia 1986 C.P. Belluno 23'44.00 275
5 1278 PIAZZI Luca 1992 U.D. TN Fiemme 24'22.00 260
6 1261 DE MIN Matteo 1993 C.P. Belluno 25'04.00 245
7 1279 CHIOUA Andrea 1986 U.D. TN Cles 25'48.00 229
8 1268 AGREITER Ivan 1986 Dis. BZ Bassa Pusteri 26'09.00 214
9 1273 SALVADORI Matteo 1990 U.D. TN Primiero 26'53.00 199
10 1265 GIANOLI Alex 1987 C.P. Sondrio 27'51.00 183
11 1271 PEDRATSCHER Arthur 1992 Dis. BZ Bassa Pusteri 29'03.00 168
12 1272 COSTA Andrea 1993 U.D. TN Fassa 29'38.00 153
13 1274 BETTEGA Michele 1986 U.D. TN Primiero 31'04.00 138
14 1275 FERRARI Giacomo 1995 U.D. TN Fondo 31'17.00 122
15 1264 DIOLI Andrea 1988 C.P. Sondrio 31'24.00 107
16 1277 TELL Gabriele 1995 U.D. TN Fondo 33'28.00 92
17 1281 SCARIAN Fabrizio 1994 U.D. TN Fiemme 33'40.00 76
18 1269 BAJETTI Andrea 1997 Dis. BZ Bassa Pusteri 33'42.00 61
19 1263 MENEGUS Massimiliano 1996 C.P. Belluno 35'36.00 46
20 1266 MICHELI Renzo 1989 C.PE. Trento 37'25.00 31
21 1276 ROSATI Mattia 1991 U.D. TN Fondo 40'07.00 15
ISCRITTI ... 23
NON PARTITI 2
1267 SEGNANA Enrico 1991 C.PE. Trento
1280 ZANON Andrea 1996 U.D. TN Fiemme
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
CATEGORIAB
1 1290 SALVADOR Sandro 1978 C.P. Belluno 22'47.00 324
2 1305 SCHENATTI Luca 1976 C.P. Sondrio 24'10.00 311
3 1289 PALLA Igor 1981 C.P. Belluno 24'38.00 297
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16 1300
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0N oA

ISCRITTI

NON PARTITI
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NON ARRIVATI

SQUALIFICATI
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GEROSA Alfonso
VARESCO Luca
TONET Vittorio
CORRADINI Ivano
CATOLINO Settimio
VITARI Alessandro
ZANINI Alessandro
BREVI Lenni Moris
CARBINI Daniele
BARP Denis
SCALET Roberto
METADELLI Sean
OVI Francesco
SARACINO Antonio
ARMANI Nicola
LUCIAN Cristian
STIZ Lorenzo
PEGORETTI Daniele
DEBERTOL Cristoforo
BERTANI Davide
BRAGLIA Stefano

28
4

ALBANELLO Mauro
MARTINO Mauro
DELLA MORTE Marco
DA MEDA Giulio

DA PRA Olivo
BAILONI Claudio
CASSOL Massimo
RAINOLTER Marco
ANTENUCCI Andrea
DEFLORIAN Paolo
GALEAZZI Maurizio
MATORDES Roberto
CAVIOLA Luca
FANNA Paolo
GHEZZI Carlo

DE CIAN Michele
ZUGNONI Massimo
DELL'AVANZO Eugenio
PANDINI Andrea
GIORDAN Giancarlo
TOGNI Moreno

DE MARC Giuseppe
FORBICE Stefano
MORONI Francesco
TAVERNARO Cristian
DE MARCO Walter
DEL FEDELE Gabriele

PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA'

1976 C.P. Sondrio

1978 U.D. TN Fiemme
1981 C.P. Belluno

1982 C.P. Sondrio

1976 C.P. Campobasso
1981 C.P. Milano

1982 U.D. TN Cles

1982 C.P. Brescia

1978 C.P. Vicenza

1983 C.P. Belluno

1983 U.D. TN Primiero
1980 C.P. Reggio Emilia
1982 C.P. Reggio Emilia
1983 C.P. Reggio Emilia
1982 C.P. Brescia

1979 U.D. TN Primiero
1978 C.P. Belluno

1983 U.D. TN Fassa
1982 U.D. TN Fassa
1984 C.P. Milano

1980 C.P. Brescia

1977 C.P. Belluno

1980 C.P. Belluno

1982 C.P. Sondrio

1984 C.P. Vicenza
CATEGORIAC

1974 C.P. Belluno

1970 U.D. TN Trento
1972 C.P. Belluno

1968 C.P. Sondrio

1974 C.P. lIsernia

1968 U.D. TN Fiemme
1974 C.P. Belluno

1975 U.D. TN Fiemme
1972 C.P. Belluno

1975 C.P. Belluno

1966 U.D. TN Mezzolombardo
1970 C.P. Belluno

1968 C.P. Lecco

1966 C.P. Sondrio

1972 C.P. Milano

1967 C.P. Vicenza

1968 C.PE. Trento

1972 Dis. BZ Bassa Pusteri
1969 C.P. Brescia

1968 C.P. Sondrio

1973 U.D. TN Mezzolombardo
1975 U.D. TN Fiemme
1968 C.P. Sondrio

TEMPO
FINALE

25'30.00
29'40.00
30'13.00
31'33.00
33'44.00
34'03.00
34'10.00
34'22.00
37'07.00
37'21.00
37'36.00
37'47.00
39'04.00
40'44.00
43'52.00
44'45.00
45'10.00
46'03.00
46'04.00
47'11.00
47'33.00

22'32.00
24'13.00
27'47.00
27'54.00
28'05.00
28'24.00
28'39.00
28'46.00
29'08.00
29'13.00
29'45.00
30'19.00
31'12.00
32'569.00
33'45.00
33'48.00
34'09.00
34'14.00
34'44.00
34'563.00
35'09.00
37'20.00
38'24.00

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

284
270
257
243
230
216
203
189
176
162
149
135
122
108
95
81
68
54
41
27
14

327
315
303
291
279
266
254
242
230
218
206
194
182
170
157
145
133
121
109

97

85

73

61
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24 1326
25 1318
26 1344
27 1343

ISCRITTI ...

NON PARTITI

1316
1325
1332
1338
1341

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1376
1365
1354
1358
1368
1377
1361
1375
1367
10 1372
11 1371
12 1355
13 1351
14 1353
15 1379
16 1378
17 1360
18 1370
19 1366
20 1373
21 1364
22 1352
23 1362
24 1363
25 1359
26 1369
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ISCRITTI ...

NON PARTITI

1357
1374

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

VIAGGI Cristian
CASSOL Stefano
ZENONIANI Luigi
LEONARDI Edoardo
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CAPRARO Cristiano
BALBI Luca
MORELLI Stefano
BRUNET Damiano
ZULIAN Luca

GIACOMUZZI Nello
FONTANA Gianfranco
SLONGO Gianpietro
GERNA Mario
BETTEGA Elio
ZANON Michele
PEDROTTI Egidio
LEONARDI Ezio
MAGAGNA Giuseppe
DOLIANA Leonardo
ROSATI Maurizio
POLA Renato
CAGNATI Lionello
GRISOTTO Gabriele
LORENZ Valerio
BERNARD Fabio
MALACARNE Paolo
GENETTI Fedele
DEBERTOLIS Elio
VARESCO Ruggero
FORTI Enzo

DE LUCA Gianmario
POZzI Giorgio
FORMENTINI Andrea
MAFFI Pierangelo
CALLIARI Renzo

28
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COLTURRI Sandro
CONCINI Mario

0

PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA’

1971 C.P. Ferrara

1972 C.P. Belluno
1973 U.D. TN Cles
1969 U.D. TN Cles
1970 C.P. Belluno
1972 C.P. Ferrara

1967 C.P. Sondrio
1973 U.D. TN Primiero
1966 U.D. TN Fassa
CATEGORIAD

1960 U.D. TN Fiemme
1962 U.D. TN Primiero
1956 C.P. Belluno
1963 C.P. Sondrio

1961 U.D. TN Primiero
1962 U.D. TN Fiemme
1965 C.P. Sondrio
1959 U.D. TN Cles
1965 U.D. TN Fondo
1961 U.D. TN Fiemme
1960 U.D. TN Fondo
1964 C.P. Brescia
1960 C.P. Belluno
1963 C.P. Belluno
1961 U.D. TN Fassa
1960 U.D. TN Fassa
1965 C.P. Sondrio
1965 U.D. TN Fondo
1961 U.D. TN Primiero
1964 U.D. TN Fiemme
1958 C.PE. Trento
1960 C.P. Belluno
1963 C.P. Sondrio
1960 C.P. Vicenza
1964 C.P. Sondrio
1961 U.D. TN Fondo
1965 C.P. Sondrio
1958 U.D. TN Cles

TEMPO
FINALE

39'07.00
39'44.00
42'53.00
49'40.00

26'47.00
27'57.00
28'10.00
28'26.00
29'34.00
29'35.00
30'23.00
30'41.00
30'41.00
31'56.00
32'48.00
33'06.00
33'56.00
34'26.00
34'52.00
34'54.00
34'58.00
35'32.00
36'25.00
36'57.00
37'08.00
38'47.00
40'51.00
41'52.00
42'06.00
43'19.00

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

48
36
24
12

326
313
301
288
276
263
251
238
238
213
201
188
176
163
150
138
125
113
100

88

75

63

50

38

25

13
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
CATEGORIAE
1 1381 BORTOLUZZI Lorenzo 1952 C.P. Belluno 30'28.00 304
2 1383 BELLOT Fulvio 1955 U.D. TN Primiero 3324.00 228
3 1384 MASOCH Ermanno 1949 U.D. TN Primiero 39'562.00 152
4 1385 SIEFF Ernesto 1952 U.D. TN Fiemme 43'56.00 76
ISCRITTI ... 4
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
CATEGORIAF
1 1393 SCARIAN Anna 1972 U.D. TN Fiemme 34'58.00 302
2 1391 DE FELIP Alida 1987 C.P. Belluno 35'06.00 151
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI ... 1
1392 GAZZOTTI Maria Gloria 1984 C.P. Reggio Emilia
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0

CON LA COLLABORAZONE DELLA DITTA TDS PER IL RILEVAMENTO TEMPI CON | CHIP
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